Prédio da Creche Maria José Cesar – Alameda Mário Montani, s/n, Centro, Pracinha/SP. 

4 – DA ESTIMATIVA DE PREÇOS  

A obra de reforma será realizada com recursos próprios do Município, sendo que a 

administração irá fazer aporte financeiro de R$ 49.777,03 (quarenta e nove mil, setecentos e setenta e 

sete reais e três centavos), conforme planilha orçamentária anexa. 

5 – LEVANTAMENTO DE MERCADO 

O levantamento de mercado será primeiramente com a utilização de valores unitários de serviços 

e insumos baseados em tabelas de referências oficiais, para preços no Estado de São Paulo, tais como: